
Chełmno, dnia 24.11.2022 r. 

 Or.271.20.2022.BK 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuję o złożonych ofertach w postępowaniu na zadanie: 

Dostawa paliw płynnych dla pojazdów i sprzętów Gminy Miasto Chełmno 

 

Termin składania ofert: 24.11.2022 r. godz. 10.00. 

W ustalonym terminie wpłynęła 1 oferta: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "SOLO" - BOŻENA WIŚNIEWSKA 

87-214 Płużnica, 62A, NIP 878-100-22-96. 

Cena oferty: 432 232,00 zł 

Upust: - 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 500 000,00 zł. 

 

 

Sporządził: Bartłomiej Klinger 

Gmina Miasto Chełmno 
ul. Dworcowa 1 
86-200 Chełmno 


		2022-11-24T12:27:40+0100




